
Azienda Ospedaliera di Caserta Sant'Anna e San Sebastiano

Frontespizio Portfolio Atto Amministrativo

Determina Dirigenziale n. 330 del 07/04/2025





REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


Oggetto: variante in corso d’opera - lavori  di  adeguamento strutturale, architettonico ed impiantistico
della  nuova  risonanza  magnetica,  del  nuovo angiografo  biplano  e  diversa  distribuzione  interna  dello
Edificio F3 – pagamento pareri preventivi dei Vigili del Fuoco- Scia e diritti di segreteria  Comune


Direttore UOC INGEGNERIA OSPEDALIERA


PREMESSO CHE 
-sono in corso presso l’AORN di Caserta lavori di adeguamento strutturale, architettonico ed impiantistico
afferenti all’ Edificio F3; 
-la U.O.C. Ingegneria Ospedaliera deve procedere alla presentazione di una SCIA in variante per  lavori di
adeguamento  strutturale,  architettonico  ed  impiantistico  della  nuova  risonanza  magnetica,  del  nuovo
Angiografo biplano e diversa distribuzione interna dell’Edificio F3; 
-per tali adempimenti è necessario procedere, rispettivamente in favore dei Vigili del Fuoco di Caserta e del
Comune di Caserta, ad effettuare i versamenti di seguito elencati:


 € 504,00 per il parere preventivo dei Vigili del Fuoco sul progetto della Risonanza Magnetica
 € 504,00 per il parere preventivo dei Vigili del Fuoco sul progetto del Nuovo Angiografo biplano
 € 150,00 per diritti di istruttoria per SCIA condizionata al Comune di Caserta;
 € 500,00 per diritti di segreteria per SCIA al Comune di Caserta;


CONSIDERATO CHE
 tali pagamenti rivestono carattere di urgenza ed improcrastinabilità, determinate dall’obbligo di ottemperare
a quanto previsto per legge;


TENUTO CONTO CHE
 la tipologia di pagamento prevista per i suddetti oneri è a mezzo PAGO PA; 


ESAMINATA
 la documentazione presente agli atti della UOC Ingegneria Ospedaliera;


RITENUTO 
di  dover  trasmettere  la  documentazione  concernente  la  suddetta  richiesta  alla  UOC  Gestione  Risorse
Economico-Finanziarie, onde consentire il pagamento delle somme innanzi indicate;


ATTESTATO CHE la presente determinazione è formulata previa istruttoria ed estensione conformi alla
normativa legislativa vigente in materia;


DETERMINA


per le causali in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte, di:


DARE MANDATO  alla UOC Gestione Risorse Economico-Finanziarie di procedere,  rispettivamente in
favore dei Vigili del Fuoco di Caserta e del Comune di Caserta, tramite i PAGO PA allegati alla presente, al
pagamento delle somme di seguito riportate:


Determinazione Dirigenziale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.







REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


 € 504,00 per il parere preventivo dei Vigili del Fuoco sul progetto della Risonanza Magnetica
 € 504,00 per il parere preventivo dei Vigili del Fuoco sul progetto del Nuovo Angiografo biplano
 € 150,00 per diritti di istruttoria per SCIA condizionata al Comune di Caserta;
 € 500,00 per diritti di segreteria per SCIA al Comune di Caserta;


IMPUTARE la spesa complessiva pari ad € 1.658,00 al conto economico 5090101100 “Altre imposte e 
tasse” del bilancio 2025;
TRASMETTERE copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi di legge, e alla U.O.C. Gestione 
Risorse Economico-Finanziarie.


                           IL RESPONSABILE 
U.O.S. SERVIZI APPALTATI


Dott.ssa Maria Antonietta Amorosa
IL DIRETTORE U.O.C.


INGEGNERIA OSPEDALIERA
Arch. Antonio Rocchio


Determinazione Dirigenziale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.







REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


Determinazione Dirigenziale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.





				2025-04-07T13:34:49+0200

		ANTONIO ROCCHIO












Proponente: Il Direttore


Oggetto:


ELENCO FIRMATARI


PUBBLICAZIONE


ESECUTIVITA'


TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.


Determina Dirigenziale N. 330 del 07/04/2025


UOC INGEGNERIA OSPEDALIERA


variante in corso d’opera - lavori di adeguamento strutturale, architettonico ed impiantistico   della
nuova risonanza magnetica, del nuovo angiografo biplano e diversa distribuzione interna dello Edificio
F3 – pagamento pareri preventivi dei Vigili del Fuoco- Scia e diritti di segreteria  Comune


Atto immediatamente esecutivo


In  pubblicazione  dal 07/04/2025 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)


UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese


Antonio Rocchio - UOC INGEGNERIA OSPEDALIERA


Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI, il funzionario Mauro Ottaiano


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.





		2025-04-07T13:39:21+0200
	MAURO OTTAIANO




